Ico enī xpm ibm ministrū
fuisse circumcisōnis p̄ uitā-
tem dñ. ad confirmandas pro-
missiones patrum. **D**ico enī. Vere
firmos. q̄i mādos i. ḡl. i. ador̄ māq; na fūce-
pit quod eset minister eorum. i. n̄p̄. xpi
dicātor eorum. **T**h̄e q̄. ut. dico xpm ministrū

firste. i. aplin. spicilegium circumscriptum. i. in
deorum. ad quos corporaliter' nuncit. sic pte dicit.
Ne si misericordia nostra adores qui preuenit dominus
noster. xps. misericordia fuit indecorum. sibi misericordia
dicit. ad eum pte. p. v. ut ueris est. i. se et osti
det ipsius. templer. punita. patitur. inuidos.
Promitterat enim abrato. in nomine tuo benedictio
tua omnis. gl. credamus. Et fructu. ut. p. s. i. m.
le. nunc. dicit. Oremus strella ex auro. Ecce exhibita
est. qd. reprobata deus inuidos. quibus pte uita ex
hibita. E. Centibus oto. ma. punita est. quibus in
illa punitio facta erat. Impleta ergo uita al
lumini. qui credidimus. uenit uiru pars ex
circumscriptio. applicans se ad lapidem angula
rem. sed ille lapis. angulum non facet. nisi inde
parte alium suscepit. ille itaq; pariet. tanquam
ppre planet. ad uitam. ille uero. aliam. am
vnde fab
entis autem super iniam bo

cutes autē sup mīam ho

ript hoc cōfitebor tibi in
gentibus. in nomine tuo can-
tabo. Propterea ut p[ro]p[ter]e cōfitebor tibi. in gen-
tibus. faciat tibi p[ro]p[ter]e degrau-
mentum. Confesso autem si non possimus. e[st] il[le] Lundu[m].
monstru[er]e autem cantabolo. faciam cantantes tibi
cantum nostrum. resilema te Lundu[m]. antea.

t iterum dicit. Et iterum isaias
dicit.

et ammī ḡs cū plebe eius.
Letamini ogle. qz. assumptē estis ut sitis in
onale cū plebe eius. i. cū in dīl. qz. ē seti lūmī.

Titerum. Laudate omnes

creases during scientific use

et iterū dānd
cum x̄is mm̄li

etiam omni populi. dicitur. Laudate dominum in unigenitum eius omnibus operibus creaturis domini.

granti. namque in cunctis genibus cum

omnis pp. s. duodecim tribus. magnificare eum. q.
ante numerum plebis sue gentibus abiectis

t iterum iſus dicit

Et iterum ius uis. quidam adidem punens ait.

rit radix iesse. qui exur-
get regere gentes. meum

gl̄ sp̄bunt. Etiam arbor fuit.
q̄ primum p̄marian.
sed fractum. i. xpm̄. q̄ maria genuit xpm̄.
doce q̄ iesus erit radix ex bacie radice. erit ille
qui congerit amore regere gentes p̄dem et
op̄ bona. nō habuant gentes mentis sequitari

eis arte spei repleat uos
omni gaudio. ipacem incre-
dendo. ut libundetis inspe-
ctum. et iurite spes scilicet. nec nos minorem
suscepimus. deus autem. datus spei. qui dat spei.
ut deus spei. antiquo tempore. replete uos omni
gaudio spiritu. ut non nimis nimis dolere. sic
solent dolere milite. ut possint gaudere.
replete nos pace habita. merendonda. aer

pacem. i. eoc etiam acutum. i. ut. q. et
t. una fides. ut ha. q. bee p. dicta deet u.
s. ut p. ista habita. ha. i. spe. i. certiores sit
cina beatitudine. t. ha. i. ut. s. s. i. infotu
line lone opereous e. datus. psalm. sem.

ertus autē sūm fr̄s mei.
ego ip̄e de uob. qm̄ et ip̄i

enī estis dilectione. Certus sū
ān. ut enī

videtur intelligere apli om̄is eē discordes.
corrigendum nūspientes. remouet apli

io incipit. ut. imoneat pfectores de cor
tione minorum. tunc uenit se exemplum.

*Laborat de alius. iopusē ut isti h̄ faciat.
nīpi aliis impeditus adeos nēnire nōpos-*

q̄i t̄i iti moneo uos suscipe nuncem.
q̄i quis̄ di exis̄ se īmōtione ī exis̄

ut si ē mūtū. tū. sic uinge.

neos uos suscipe. si tū ego ipse qui ita loqu

certus sum de nob̄ off̄ m̄. de b̄ qm̄ et nos
ip̄. nō solus. ego. plen̄ et̄is dilect̄. quia n̄ltri
bonum. replen̄ om̄ sc̄ientia. ita ut possit̄ al
ternum mon̄e. replen̄ sc̄ientia. quia pos
sit̄ cognoscere om̄n̄. n̄ltri mon̄e legis. ita
replen̄ et̄is b̄s d̄obut. ut possit̄ n̄ltri culpa
rem. meat̄ ita. mon̄e nos. ut n̄ dicam doce
alterum. i. m̄rism̄. al. t̄r̄. Ita q̄
phane landem p̄noe. at̄ eos. ad meliora. more
exhortans. qui est̄ inder se landari. labo
ra in uera sunt que dicuntur. N̄ in ne d̄s
eos edoc̄. sed mon̄e. i. n̄ d̄c ut se doceant.
sed mon̄eant̄. q̄. q̄. sc̄iam̄. sub̄ fugit anima.
aut̄ negligenter habent̄.

udacius. aut̄ scripsi uo
bis ex parte f̄s. tanquā īme
moriā uos reducent̄. p̄ ḡtā
que d̄ata ē michi adeo. ut si
minister ib̄x̄. ingentibus
sc̄ificans euanḡlm̄ d̄. ut fiat
oblatio gentium accepta et
sc̄ificata īsp̄ū sc̄o. q̄ plen̄ et̄is
dilectione sc̄la. fr̄i in plen̄ f̄nt̄. studi. i.
aliquotulū audacter scripsi. uob̄. o f̄s. uob̄
dico ex parte p̄fectorum. i. p̄fecti omnib⁹. n̄
q̄nt̄ ad alios n̄ d̄c̄. audacia. at̄ scripsi ex
parte. i. cōfident̄ di eccl̄. ut ex parte. i. cōfle.
scripsi dico q̄ p̄ficiam̄ nos īsp̄ū p̄fici. f̄i. t.
i. ī me. i. q̄ uof̄ faciens memores qnd̄ agē
debetis in quo oſ q̄ oblit̄. latenter arguit̄
dico. quod scripsi nob̄ audacter. s̄i n̄ timet̄. q̄
ad b̄ p̄met̄ me. p̄ficiam̄ que data ē in adeo.
i. p̄ficiam̄ michi adeo datum. q̄ possit̄ om̄
omittere n̄ p̄fici. Data ē michi dico ḡta. ad
h̄. ut sim numerus. V̄. quem. i. p̄fici n̄ alt̄s
itūt̄. numerus dico ingentibus. N̄ ergo
tem̄ scribi et̄. si ap̄s genū audet̄ ob
gentibus scribe. auctoritate sibi data per
genū d̄. Ego dico sc̄ificau. i. sc̄im̄ & ostend
am̄. reconfirmans di enagelni. bona op̄tione.
im̄mactul̄. ut oblato gentui. si. acce. d̄o.
sc̄ificata. i. ut gentes quas offero sint̄ accop